de 2025, o Sr. Olinto Vinicius Damasceno, portador do
RG nº **.716.440 e CPF nº ***.858.616-60, para exercer,
em caráter interino, as funções do cargo em comissão de
Diretor  Municipal  de  Obras,  nos  termos  da  Lei
Complementar  nº  110/2017,  com  padrão  184  (cento  e
oitenta e quatro) da Tabela de Vencimentos constante da
Lei Municipal nº 3.309/2002, em substituição à Sra. Beatriz
Tonin  Rodrigues,  durante  o  período  de  sua  licença-
maternidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bariri, 17 de outubro de 2025.

[...]

Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Nomear  e  designar,  a  partir  de  03  de

novembro de 2025, para exercer as funções no cargo em
comissão  de  Diretora  dos  Serviços  de  Saúde,  nos
termos da Lei Complementar nº 110/2017 e padrão 184
(cento e oitenta e quatro) da Tabela de Vencimentos da Lei
Municipal nº 3.309/2002, a Sra. Myrella Soares da Silva,
portadora do RG: **.593.108-X e CPF: ***.567.448-21.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bariri, 20 de outubro de 2025.
AIRTON LUIS PEGORARO